CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE BÁSICA DE FAMÍLIA NO BAIRRO 

CENTRO ANTIGO, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 833, DE 30 DE JULHO DE 2012 

E TERMO DE REFERENCIA.     

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 52.000,00 (Cinquenta e Dois Mil Reais). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 01 /10/2012 a 31/10/2012. 

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 
Órgão 07 SECRET MUNIC DE SAÚDE 

Unidade 001 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Função 10 SAÚDE 

Subfunção 301 ATENÇÃO BÁSICA

[...]

AMPLIAÇÃO DA REDE ELÉTRICA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DOM HELDER, 

JARDIM DAS FLORES E CRECHE MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ, CONFORME 

TERMO DE REFERENCIA. 

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 30.867,99 (trinta mil oitocentos e sessenta e sete reais e noventa e nove 

centavos). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 16/10/2012  á 31/12/2012. 

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 

Órgão 06 SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

Unidade 006 FUNDEB FUNDO MUN. EDUC.

[...]

AMPLIAÇÃO DA REDE ELÉTRICA DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DOM HELDER, 

JARDIM DAS FLORES E CRECHE MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ, CONFORME 

TERMO DE REFERENCIA. 

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 3.276,45 (três mil duzentos e setenta e seis reais e quarenta e cinco centavos). 

O prazo de execução do presente contrato é de 16/10/2012  á 31/12/2012; 

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 

Órgão 06 SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

Unidade 006 FUNDEB FUNDO MUN. EDUC.

[...]

LAZER, AGRICULTURA, INDUSTRIA E COMERCIO, MEIO AMBIENTE, E 

MINERAÇÃO E TURISMO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, E SECRETARIA 

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FAZENDA,  CONFORME TERMO DE 

REFERENCIA. 

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 25.557,77 (vinte e cinco mil quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta e 

sete centavos). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 31/10/2012 á 31/12/2012. 

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 

Órgão 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Unidade 001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

[...]

LAZER, AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMERCIO, MEIO AMBIENTE, E 

MINERAÇÃO E TURISMO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, E SECRETARIA 

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FAZENDA, CONFORME TERMO DE 

REFERENCIA. 

Para efeito de comprometimento de recursos as partes estimam o valor global do presente 

Contrato em de R$ 62.133,34 (sessenta e dois mil cento e trinta e três reais e trinta e quatro 

centavos). 

O prazo de vigência do presente Contrato será de 31 /10/2012 a 31/12/2012. 

Correrão a conta da seguinte dotação Orçamentária: 
Órgão 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Unidade 001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO